
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Об объявлении 2016 года Годом предпринимательства
в Тульской области

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить 2016 год Годом предпринимательства в Тульской области.
2. Правительству Тульской области:
а) образовать организационный комитет по проведению Г ода 

предпринимательства в Тульской области и утвердить его состав;
б) обеспечить разработку и утверждение плана основных мероприятий 

по проведению Года предпринимательства в Тульской области.
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернат 
Тульской об B.C. Груздев

Тула
3 0 -декабря 2015 года

№ 375

0 0 1 4 6 7


